
Satış Provizyon Dağıtım Fişleri
Satış provizyon dağıtım fişleri ile, dönem içinde alınan ya da verilen hizmetler satılan malzeme maliyetlerine 
dağıtılır. Satış Provizyon Dağıtım Fişleri, hizmet bedellerinin satış işlemlerine dağıtılması için kullanılır. Satış 
provizyon dağıtım fişleri, Stok program bölümünde yer alır. Yeni fiş eklemek ve var olan fişler üzerinde yapılacak 
işlemler için ilgili simgeler ve sağ fare tuşu menüsünde yer alan seçenekler kullanılır. Satış Provizyon Dağıtım 
Fişleri ekranında yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler aşağıdaki şekildedir:

Tanım Açıklama

Ekle Yeni bir satış provizyon dağıtım fişi eklemek için kullanılır.

Değiştir Fiş bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Çıkar Satış provizyon dağıtım fişini silmek için kullanılır.

İncele Fiş bilgilerini inceleme amaçlı görüntüler.

Toplu 
Kayıt 
Çıkar

Seçilen fişleri toplu olarak silmek için kullanılır.

Muhase
be 
Kodları

Fişe ait kodlarını kaydetmek için kullanılır.

Muhase
beleştir

Satış provizyon dağıtım fişini muhasebeleştirmek için kullanılır.

Toplu 
Muhase
beleştir

Seçilen fişleri toplu olarak muhasebeleştirmek için kullanılır.

Bul Tarih ve/veya numara vererek istenen fişin aranması için kullanılır.

Filtrele Fiş listesini istenen kayıtlarla görüntülemek için kullanılır.

Kayıt 
Bilgisi

Provizyon dağıtım fişinin ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman 
yapıldığını görüntüler. Tarihçe özelliğinin kullanılması durumunda, kayıt üzerinde işlem yapan tüm 
kullanıcıları listelemek de mümkündür.

Kayıt 
Sayısı

Kayıtlı fiş sayısını görüntüler.

Güncelle Fiş listesini güncellemek için kullanılır.

Öndeğe
rlere 
Dön

Pencere boyutlarını programda tanımlı standart ölçülerde görüntüler.

Kilitle Kayıt bazında onaylama işlemi için kullanılır.

Kilit 
Kaldır

Kayıt bazında yapılan onaylama işlemini iptal etmek için kullanılır.

Toplu 
Kilitle

Seçilen kayıtları toplu olarak onaylamak için kullanılır.

Toplu 
Kilit 
Kaldır

Kayıt bazında onaylama işlemini birden fazla kayıt için toplu olarak iptal etmek için kullanılır.
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